* _  \\

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, РД, Цунтинский район, с. Бежта w w w .bezhta-mo.ru.,bezhta-mo@mail.ru.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«а̂ _» 2023 г. с. Бежта № _ _ _  %

О внесении изменений в постановлении
Администрации МО «Бежтинский участок» № 176-у от 22.10.2021г.

В соответствии с пунктом 3 раздела I прзтокола заседания
Правительственной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав и
рекомендации Министерства образования и науки Республики Дагестан,

Г лава МО «Бежтинский участок»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав при Администрации МО «Бежтинский участок», утвержденный
постановлением № 176-у от 22.10.2021г. и утвердить его в следующей редакции:

1. Амилов Ш.М.-зам. главы Администрации МО «Бежтинский
участок» по вопросам общественной

безопасности(председатель комиссии);

2. Халитова З.М. - начальник МКУ «Отдел образования»
(зам. председателя комиссии);

3. Валиева П.Ш. - и.о. секретаря комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав(секретарь комиссии);

4. Абдурахманов А.Р. - инспектор ПДН ОМВД России по
Цунтинскому району (член комиссии);

5. Кадиева А.Ш. - гл. специалиста по опеке и попечительству
(член комиссии);

6. Гасангаджиева А. Ш. - директор МКОУ «Бежтинская СОШ»
(член комиссии);
7. Курбанов М.С.- майор полиции, старший УУП Бежтинского ПП
(член комиссии);

8. Султанов М.С. -  директор ГКУ ЦЗН в МО «Бежтинский участок»
(член комиссии);

http://www.bezhta-mo.ru
mailto:bezhta-mo@mail.ru

9. Исмаилов Ш.М. -гл. специлист
ГО и ЧС Администрации МО
«Бежтинский участок» (член комиссии);
10. Ибрагимхалилов А.А. -  директор МКОУ «Хашархотинская СОШ»
(член комиссии);
11. Анжоева А.М. -  психиатр-нарколог ГБУ ЦРБ по Бежтинскому участку
(член комиссии);
12. Магомедова Н.М. -  руководитель творческого коллектива ЦТ КНР

(член комиссии);

2. Признать утратившим силу постановление № 176-у от 22.10.2021г. «О
внесении изменений в постановление Администрации МО << Бежтинский участок»

3. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации МО
«Бежтинский участок» и опубликовать в местной газете «Бежтинский вестник».

Глава МО
«Бежтинский участок» А дахов Ш.Г.